
Sc

Sc Sc

Sc

Sc

2.89

Az

Az

Sd

Sd

Sd

Sd

Sd

Pz

Pz

Az

Az

Sd

Sd

Sd

Pz

H

O

Az

Az

Az

Az

Sd

Sd

Sd

Az

Az

Az

Az

Az

Az

Sc

Sd

Sd

Sd

Sd

H

0.72
0.97

2.21
2.97

0.23

0.70

2.77
1.64

0.88

0.85

0.69

0.80

0.92

0.86

0.80

0.89

0.89

0.97

0.97

0.97

0.90

0.66

0.62

0.60

0.61

0.53

0.53

0.62

0.62

0.63

2.71

0.90

0.60

0.97

0.90

0.86
0.88

0.76

0.78

0.82

0.74

0.69

0.74

0.85

0.71

0.65

0.83

0.86

0.93

0.84

0.74

0.41

0.55

0.29

0.26

0.17

0.26

0.25

0.08

0.15

0.09

0.23

0.20

0.19

0.15

0.18

0.18

0.14

0.21

0.21

0.16

0.050.04

0.02

0.18

0.21

0.23

0.20

0.09

0.19

0.17

0.17

0.13

0.96

0.27

0.24

0.18

0.19

0.16

0.17

0.18

0.22

0.27

0.27

0.26

0.03

0.01

0.55

0.32

0.40

0.33

0.49

0.08

0.57

0.97

0.74

0.78

0.16

0.13

0.23

0.27

0.23

0.20

0.16

0.23

0.16

0.18

0.30

0.16

0.16

0.15

0.20

0.11

0.22

0.32

0.90

0.10

0.10

0.17

0.19

0.26

0.240.26

0.27

0.29

0.24

0.20

0.26

0.22

0.46

0.39

0.31

0.27

0.31

0.32

0.87

0.76

0.73

0.82

0.75

0.13

0.13

0.18

0.29

0.20

0.15

0.32

0.14

0.22

0.24

0.24

0.14 0.19

0.24
0.19

0.22

0.19

0.22

0.26

0.20

0.24

0.20

0.29

0.27

0.20

0.19

0.20

0.17

0.20

0.15

0.19

0.12

0.24

0.22

0.22

0.17
0.36

0.09

0.24

0.22

0.19

0.17

0.20

0.15

0.27

0.20

0.26

0.20

0.20

0.29

0.24

0.34

0.24

0.29
0.31

0.19

0.31

0.31

0.26

0.27

0.26

0.24

0.17

0.48

0.31

0.20

0.15

0.31

0.20

0.20

0.17

0.19

0.31

0.15

0.19

0.17

0.19

0.22

0.26

0.26

0.20

0.24

0.20

0.17

0.15

0.17

0.14

0.17

0.29

0.22

0.20

0.24

0.24

0.14 0.20

0.170.12

0.15

0.63

0.15

0.10

0.15

0.17

0.18

0.27

0.23

0.15

0.13

0.06

0.04

0.13

0.13

0.08

0.11

0.15

0.18

0.22

0.23
0.18

0.15

0.13

0.11

0.08

0.11

0.13

0.15

0.16

0.18

0.16

0.03

0.05

0.03

0.05

0.12

0.09

0.07
0.05

0.05

0.03

0.07

0.09

0.07

0.20

0.27

0.22

0.19

0.17

0.20

0.19

0.24

0.17

0.17

0.20

0.27

0.17

0.15

0.14

0.22

0.29

0.36

0.26

0.22

0.12

0.06

0.14
0.18

0.18

0.110.14

0.14

0.28

0.25

0.25

0.25

0.31

0.28
0.21

0.25

00

0

0
0

0

0
0

0 0

1

1

22

2

2

1

1

2

2

00

00
1

1

0 0 1

1

00

00
1

1

La Panteña

La Casa dels Pescadors

Lo Gorg del Pi

La Gaita

Carre
tera de Sant C

arles de la Ràpita al Poblenou del D
elta

Carre
tera de la Fortalesa

L'ENCANYISSADA

PARC NATURAL DEL DELTA DE L'EBRE

L'ENCANYISSADA

RACÓ DE FIDEU

T.M. LA RÁPITA

T.M. AMPOSTA

aprobado por O.M
. 01/07/1999

Coincidente con deslinde

N-876

N-878

N-880

N-877

N-871N-870

N-873

N-875

N-868

N-879

N-872

N-874

N-869

N-925

N-927

N-924

N-926

N-929

N-928

009:09006

REFERENCIA SERVICIO:HOJA NºPLANO Nº PLANO: EXPEDIENTE DUNA:

DIRECCIÓN GENERAL DE LA COSTA Y EL MAR

Servicio Provincial de Costas en Tarragona

MINISTERIO
PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
Y EL RETO DEMOGRÁFICO

VERTICES POLIGONAL DE LA RIBERA DEL MARVERTICES POLIGONAL DEL DESLINDE
Num X Y

10010 m

ESCALA  1 / 1.000

CURVAS DE NIVEL CON EQUIDISTANCIA 0,5m
20 30 40 50 60 70 80 90 100

CONSULTOR

Num X Y

OTROS SIGNOS

Deslindes colindantes

Escarpado

Seto

Punto NAP / Punto Nivelación

Vértice REGENTE / ROI/ ERGNSS

Punto de Apoyo

Muro/ Alambrada -Valla

Edificación en ruinas

Tendido eléctrico /  Tendido telefónico

Vértice Topográfico

Límite servidumbre de protección colindante

Límite servidumbre de tránsito colindante

Deslinde colindanteEn tramitación

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

CLAVO DEL PUERTO TARRAGONA CON COTA RESPECTO AL NMM EN ALICANTE: 4.772 m. (2020)

AEROTRIANGULACION REALIZADA EN JULIO DE 2021

ORIGEN DE ALTITUDES: NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN JUNIO DE 2021

RESTITUCIÓN Y EDICIÓN REALIZADO EN 2022

SISTEMA GEODÉSICO DE REFERENCIA: ETRS89

COORDENADAS U.T.M. ETRS89 EN MARCO DE HOJA

APOYO DE CAMPO REALIZADO EN JUNIO DE 2021

SISTEMA DE PROYECCIÓN CARTOGRÁFICA: U.T.M. -  HUSO 31

TRAMO:

DESLINDE DEL DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO-TERRESTRE

DES01/22/43/0002PROYECTO

Firma:

La Jefa del Servicio de DPM-T del Servicio Provincial de Costas en Tarragona:
Mª Teresa Rodríguez Puerta

EXAMINADO Y CONFORME

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

LÍNEA DE COTA 0

DELIMITACIÓN CATASTRAL

LÍMITE DE PROVINCIA
LÍMITE DE TÉRMINO MUNICIPAL

LÍNEA DE DESLINDES ANTERIORES

LÍMITE DE SUELO URBANO

NOTA: SI COINCIDE LA POLIGONAL DEL DESLINDE DE DPMT CON LA LÍNEA DE R.M. SÓLO SE GRAFÍA LA PRIMERA

VÉRTICES DE DESLINDE

VÉRTICES DE RIBERA DE MAR

VÉRTICES DE OTROS DESLINDES

N-3

RM-3

M-3

VÉRTICE DE DESLINDE INICIO/FINAL TRAMO
N-3

034:09000
78999

RUSTICO (Nº POLIGONO:Nº PARCELA)

URBANO05 (Nº POLIGONO Nº PARCELA)

TÉRMINOS MUNICIPALES  DE LA RÀPITA 
 Y AMPOSTA (TARRAGONA)

DESDE EL LÍMITE ESTE DE LA LAGUNA DE LA TANCADA (PLAYA DE LOS
EUCALIPTOS) HASTA LA MARINA DEL PUERTO DE LA RÀPITA

LÍNEA DE RIBERA DEL MAR

POLIGONAL DE DESLINDE

SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO

SERVIDUMBRE DE PROTECCIÓN

067

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS 1:1.000
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GRÁFICO DE SITUACIÓN

N-868 302.373,576 4.500.633,210
N-869 302.329,408 4.500.696,621
N-870 302.324,779 4.500.703,262
N-871 302.312,818 4.500.696,623
N-872 302.266,551 4.500.670,934
N-873 302.220,284 4.500.645,245
N-874 302.144,385 4.500.637,184
N-875 302.128,782 4.500.696,645
N-876 302.111,166 4.500.763,785
N-877 302.093,377 4.500.831,584
N-878 302.075,837 4.500.898,437
N-879 302.058,360 4.500.974,887
N-880 302.040,903 4.501.051,246
N-924 301.921,947 4.500.836,485
N-925 301.981,344 4.500.766,595
N-926 302.040,740 4.500.696,706
N-927 302.041,330 4.500.696,016
N-928 302.063,483 4.500.646,265
N-929 302.069,127 4.500.625,653
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